МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2020                                                                                                                              № 5
село Малиновка Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в муниципальную   программу

«Организация освещения улиц на территории муниципального образования «Малиновское сельское поселение» на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Малиновского сельского поселения от 09.03.2016 №19
В целях организации освещения улиц муниципального образования «Малиновское  сельское поселение» на период 2016-2020 годы, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести   изменения в муниципальную  программу «Организация освещения улиц на территории муниципального образования «Малиновское сельское поселение» на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Малиновского сельского поселения от 09.03.2016 № 19,  согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Малиновского сельского поселения порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.
Глава поселения                                                                                                     Н.И. Абрамова
С.А. Бурягина
8(38244) 53141
В дело №______________
____________В.М.Ситникова

«____» _____________2020 г.
Приложение
к постановлению Администрации

Малиновского сельского поселения

от 17.01.2020 № 5
Внести   в муниципальную  программу «Организация освещения улиц на территории муниципального образования «Малиновское сельское поселение» на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Малиновского сельского поселения от 09.03.2016 № 19,  следующие   изменения:

1) в паспорте муниципальной программы «Организация освещения улиц на территории муниципального образования «Малиновское сельское поселение» на 2016-2020 годы» строку «объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

Всего 1746,111 тыс. рублей, за счёт средств местного бюджета 1477,176 тыс. руб. районного бюджета 268,935 тыс. рублей, в том числе:

Стоимость электроэнергии:

                             2016 год –  150,000  тыс. руб.

                 2017 год –  140,000    тыс. руб.

                 2018 год –   150,000   тыс. руб.

                 2019 год –   150,000   тыс. руб.

                 2020 год –   110,000   тыс. руб.

2) в разделе «Объемы и источники финансирования» таблицу №1 изложить в новой редакции:

Объемы и источники финансирования

Таблица 1

(тыс. руб.)

	 №п/п
	Год реализации программы
	Сумма

(тыс. руб.)
	в том числе:

	Местный бюджет
	Районный бюджет

	1
	2016г.
	269,272
	269,272
	0,000

	2
	2017г.
	259,272
	259,272
	0,000

	3
	2018г.
	685,807
	416,872
	268,935

	4
	2019г.
	285,880
	285,880
	0,000

	5
	2020г.
	245,880
	245,880
	0,000

	ВСЕГО:
	1746,111
	1477,176
	268,935

3) в разделе «Сведения о распределении и источниках финансирования Программы» таблицу №2 изложить в новой редакции:

Сведения о распределении и источниках финансирования Программы
Таблица 2
(тыс. руб.)
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Единица измерения
	Кол-во
	Потребность Всего (тыс. руб.)
	Источник финансирования

	Местный бюджет
	Районный бюджет

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2016 год

	1
	Стоимость электроэнергии
	кВт/час
	30000
	150,000
	150,000
	0,000

	2
	Обслуживание светильников
	шт.
	139
	79,272
	79,272
	0,000

	3
	Стоимость материалов (контакторы, лампы (светильники) пускатели и т.д.)

	40,000
	40,000
	0,000

	ИТОГО за 2016год
	тыс. руб.

	269,272
	269,272
	0,000

	2017 год

	1
	Стоимость электроэнергии
	кВт/час
	28000
	140,000
	140,000
	0,000

	2
	Обслуживание светильников
	шт.
	139
	79,272
	79,272
	0,000

	3
	Стоимость материалов (контакторы, лампы (светильники) пускатели и т.д.)

	40,000
	40,000
	0,000

	ИТОГО за 2017 год
	тыс. руб.

	259,272
	259,272
	0,000

	2018 год

	1
	Стоимость электроэнергии
	кВт/час
	23076
	150,000
	150,000
	0,000

	2
	Обслуживание светильников
	шт.
	139
	79,272
	79,272
	0,000

	3
	Стоимость материалов (контакторы, лампы (светильники) пускатели и т.д.)

	128,342
	40,000
	88,342

	4
	 Ремонт уличного освещения
	м
	1230
	147,600
	147,600
	0,000

	5
	Ремонт сетей уличного освещения ул. Школьная в с. Малиновка
	м
	270
	83,384
	0,000
	83,384

	6
	Ремонт сетей уличного освещения от ул. Комсомольская до ул. Ленина в с. Новосергеевка
	м
	600
	97,209
	0,000
	97,209

	ИТОГО за 2018 год
	тыс. руб.

	685,807
	416,872
	268,935

	2019 год

	1
	Стоимость электроэнергии
	кВт/час
	23076
	150,000
	150,000
	0,000

	2
	Обслуживание светильников
	шт.
	161
	95,880
	95,880
	0,000

	3
	Стоимость материалов (контакторы, лампы (светильники) пускатели и т.д.)

	40,000
	40,000
	0,000

	ИТОГО за 2019 год
	тыс. руб.

	285,880
	285,880
	0,000

	2020 год

	1
	Стоимость электроэнергии
	кВт/час
	27678
	110,000
	110,000
	0,000

	2
	Обслуживание светильников
	шт.
	161
	95,880
	95,880
	0,000

	3
	Стоимость материалов (контакторы, лампы (светильники) пускатели и т.д.)

	40,000
	40,000
	0,000

	ИТОГО за 2020год
	тыс. руб.

	245,880
	245,880
	0,000

	ВСЕГО 2016-2020гг.
	тыс. руб.

	1746,111
	1477,176
	268,935